[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.02.2019 г.

     № 67/418
ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 17 июля 2014 года № 70/538 «О согласовании
передачи в безвозмездное пользование помещений
 муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
 детская школа искусств станицы Павловской»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь решением Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2012       № 32/265 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Павловский район», на основании заявлений директора муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования Павловский район «Межпоселенческая библиотека» М.В. Мельник, руководителя муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «Параллель» М.В. Щербаковой, директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детская школа искусств станицы Павловской И.М. Иваниловой, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 17 июля 2014 года № 70/538 «О согласовании передачи в безвозмездное пользование помещений муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детская школа искусств станицы Павловской», следующие изменения:
абзац 2 пункта 1 решения изложить в новой редакции:
«№ 28 площадью 14,8 кв. метров (этаж второй), № 21 площадью 34,1 кв. метра; № 23 площадью 34,1 кв. метра, № 24 площадью 34,6 кв. метра (этаж первый), № 37 площадью 47,0 кв. метров – муниципальному бюджетному учреждению культуры муниципального образования Павловский район «Межпоселенческая библиотека»;».
2

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

             В.И. Лесовой